南京市教育局办公室

关于报送2025年南京市“百校千师携手

共进计划”有关材料的通知

各区教育局、江北新区教育和社会保障局：

经研究，现就报送2025年南京市“百校千师携手共进计划”材料有关事宜通知如下。

一、报送内容

1.各区2025年“百校千师携手共进计划”总结报告；

2.2025年“百校千师携手共进计划”结对活动开展情况统计表

二、报送时间

各结对学校于12月12日（星期五）前将工作总结及有关数据报区教育局，区教育局于12月26日（星期五）前将相关材料报市教育局。

未尽事宜请联系市教育局高师处，联系人：钱介荣，联系电话：83639957，电子邮箱：1164040658@qq.com。
附件：2025年“百校千师携手共进计划”结对活动开展情况统计表

南京市教育局办公室

2025年11月20日

附件

2025年“百校千师携手共进计划”结对活动开展情况统计表

区属：             教育局
	教研
	科研
	培训
	学生活动
	学校管理
	其他活动
	其他内容（简单描述）

	活动

次数
	惠及教师人数
	活动

次数
	惠及教师人数
	活动

次数
	惠及教师人数
	活动

次数
	惠及学生人数
	互动

次数
	惠及

人数
	活动

次数
	惠及师生人数
	形式
	效果

PAGE
- 2 -